
ZSSport.0200.22.2015 

 

ZARZĄDZENIE NR 22/2015 

Dyrektora Zespołu Szkół Sportowych im. Olimpijczyków Śląskich w Mysłowicach 

z dnia 02.09.2015r 

 

w sprawie organizacji pracy szkoły na czas budowy sali gimnastycznej  

w roku szkolnym 2015/2016 

 

Na podstawie art.39 ust.1 pkt 2 Ustawy o systemie oświaty z dnia 7 września 1991 roku (Dz. 

U. z 2004 r. Nr 256) z późniejszymi zmianami, w związku z §21 ust. 1-10 Rozporządzenia 

Ministra Edukacji Narodowej z dnia 30 kwietnia 2007 r. w sprawie warunków i sposobu 

oceniania, klasyfikowania i promowania uczniów i słuchaczy oraz przeprowadzania 

sprawdzianów i egzaminów w szkołach publicznych (Dz.U nr 83, poz. 562, z późniejszymi 

zmianami) zarządzam, co następuje: 

 

 

§ 1 

W trakcie prowadzenia prac budowlanych szkoła stanowi czynny obiekt, w którym odbywać 

się będą zajęcia szkolne. W związku z tym zobowiązuję pracowników, uczniów i rodziców 

oraz interesantów do zachowania szczególnej ostrożności i przestrzegania zasad BHP na 

terenie boiska szkolnego – terenie objętym budową. 

 

§ 2 

 

Na czas prowadzenia prac wyłączone z użytku zostają boiska szkolne oraz miejsca 

wyznaczone i ogrodzone przez wykonawcę. 

§ 3 

 

 

Wstęp uczniów i dorosłych na teren szkoły odbywa się wyznaczonym wejściem, 

z zachowaniem szczególnej ostrożności. 

 

§ 4 

 

W celu zapewnienia bezpieczeństwa uczniów ustala się: 

1. Obowiązek przechodzenia na wychowanie fizyczne, obiad i do biblioteki z tyłu 

budynku szkoły, na terenie podwórka szkolnego.  

2. Zakaz wychodzenia uczniów na zewnątrz w czasie przerw śródlekcyjnych, bez 

względu na warunki atmosferyczne. 

3. Zakaz przebywania dzieci i młodzieży po zajęciach lekcyjnych i pozalekcyjnych na 

terenie budowy i wokół szkoły, zakaz korzystania z boisk szkolnych. 



 

  

§ 5 

W trosce o bezpieczeństwo zobowiązuję wychowawców wszystkich klas do: 

1. Przeprowadzenia z uczniami pogadanek na temat bezpiecznego dojścia, przebywania i 

opuszczania terenu szkoły, przejścia obok terenu budowy, ze szczególnym 

zwróceniem uwagi na ruch pojazdów. Fakt ten należy odnotować w dzienniku 

lekcyjnym oraz powiadomić w formie pisemnej uczniów i ich rodziców/prawnych 

opiekunów. 

2. Poinformowania rodziców, że szkołą nie ponosi odpowiedzialności za bezpieczeństwo 

uczniów samowolnie opuszczających teren szkoły oraz przebywających na terenie 

szkolnym po zakończonych zajęciach lekcyjnych. 

 

 

§ 6 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


